Sanctus fr̄as̄m de corp̄e xp̄i

Magna mis̄ria et mis̄r̄nda mis̄r̄
mitas q̄n sic ip̄m p̄h̄t̄e h̄t̄is et
uos aliquid aliud in toto mudo
curatis. totus h̄o paucat. totus
mūdus cōt̄em̄s̄at. et celū epul
tet q̄n sup̄ altare in māu sacerdot̄
est ar̄tus filius dei viui. **Q** ad m̄c̄a
da altitudo. et stupēda dignatio
Q h̄ūilitas sublimis et sublimitas
h̄ūilis q̄ d̄ns vniuersitatis deꝝ et
dei filius sic se h̄ūiliat ut p̄ n̄ra sa
lute sibi modica p̄ris formula se
abscondit. **V**idete fr̄es mei h̄ūilita
te dei et effundite eōam eo corda
vestra. h̄ūiliamini et uos ut exalte
m̄ ab eo nichil q̄ d̄ de uobis reti
neatis vobis ut totus uos recipi
at qui se uobiscū exhibet totū.

Rota bonā doct̄iā de corp̄e xp̄i.

Rota bonā nō est om̄i vnus dis
ponendi modus. **B**ed aliis
incipiētiū aliis proficiētiū

sup cetera smoe tno Recet ad
 reffusus pulvere oia facta continge
 hec tractus de luto. hodie vltu
 gle pntis. **D**onde probet si no
 hec ex culpa vel negligencia sua no
 bile deuocōis impedimatu utpote
 pollucione vel magna distractio.
Dostremo suo sit mens indiffinita
 ad oem deuocione eam pter culpa
 uel negligencia sua utpote si esset
 grauatius capite. offitius sopno aut
 nimiu tedious hec em sunt p qu
 bus a gione est abstinenda quousq
 no est aliqua necessitas. **N**am ne
 cessitatis articulo ut in piculo
 mortis sufficit hie illa prima de
 scripta. **S**i ista imediate poita hen
 no possunt. **O**ffitios uero qualis
 debet esse ois qui sepe aut frequ
 coicare pponit no sufficiunt hec p
 dea sed tota uita sua debet esse pre
 paracio ad suscepcione tante rei

p̄cipue in mortificando vicia. fugie
 do vāitates et occasiōes p̄ccatorum
 cōgūleuū et vaneuū occupaciōes
 nō nāas. in quibus hō potest ouer
 ti a seriosa custodia cordis nec nō
 excedendo in v̄tutibus et exherita
 do se ad timēsu timore. p̄fidam
 hūilitate. ardete amore. feruens
 desideriu supnoe. infendo se v̄lnei
 bus ihū xpi. cōpaciedo peccatorū
 dando se et crededo scē matre eīte
 in nullo se se aut mētis suis. sed
 de dei pietate vehemēter cōfido
 p̄ā ac cōstat hō fatmōtū in situ
 tu esse in memoria dñice passiōis et
 mortis. in pignus amoris. in me
 dū v̄uōnis et incorpaciōis ac tūf
 formaciōnis in ihū xpi quilibz
 tāto magis dispositus est quāto
 plenius mūdi cōcupiscētijs ac de
 lectaciōibus carnis moitur. et
 mori conatur. et comitādo xpi

passionibus eadem consepeliatur in
morte. ut sicut desiderat unum esse
cum christo ihesu subiciat morti ut christus
ipsius uiuat in eo ut possit dici
cum apostolo **Unus autem ego** id est non ego
uiuit uita in me christus ipse **Propter**
cuius ergo exitum homo ad uitam am-
plius promouetur. sicut lectio. medita-
tio. oratio. predicatio. opus misericordie.
spirituale uel corporeale. per illud ma-
gis ad conuersionem disponitur. Et ex
hoc patet error multorum qui
multum affligunt se ieiunant. orant
vigilant. et in totum quod sensus
obtruncatur. et ab omni deuotione impe-
ditur. potius quam promouetur. et
habet aliqua uicia in se uel af-
fectus carnales uel mundanas
que non curant mortificatione ut po-
te aliqua mala uel scandalosa
consuetudine. amore uel iracundia